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 8,253,432

 3,253,854

 3,316,002

 27,462

 343,959

－

－

 1,222,583

 11,611

 77,961

 2,667,951

 425,064

 1,692,082

－

 126,674

－

－

 370,930

－

 53,201

 1,210,351

 425,064

 234,482

－

 126,674

－

－

 370,930

－

 53,201

 1,457,600

－

 1,457,600

－

－

－

－

－

－

－

 5,585,481

 2,828,790

 1,623,920

 27,462

 217,285

－

－

 851,653

 11,611

 24,760

 3,168,851

 1,618,990

 843,420

 27,462

 217,285

－

－

 425,323

 11,611

 24,760

 2,416,630

 1,209,800

 780,500

－

－

－

－

 426,330

－

－

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 中華民國100年 9月

 本局給付處。  中華民國100年11月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


